АДМИНИСТРАЦИЯ

  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

        БОЛЬШОЕ ЕРМАКОВО

        МУНИЦИПАЛЬНОГО

    РАЙОНА  КОШКИНСКИЙ

     САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

          от 05.07.2023  года   № 19

О внесении изменений в Постановление

Администрации сельского поселения
Большое Ермаково муниципального

района Кошкинский от 11.03.2021 года
№ 19 «Об утверждении Положения о

маневренном жилищном фонде на
территории сельского поселения Большое

Ермаково муниципального района
Кошкинский Самарской области»

 В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с

действующим законодательством Российской Федерации, Администрация

сельского поселения Большое Ермаково муниципального района Кошкинский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  Постановление Администрации сельского поселения Большое

Ермаково муниципального района Кошкинский от 11.03.2021 года № 19 «Об

утверждении Положения о маневренном жилищном фонде на территории

сельского поселения Большое Ермаково муниципального района Кошкинский

Самарской области » (далее-Положение) следующие изменения:

          1.1. Пункт 1.2 Положения изложить в следующей редакции:

 «Настоящее Положение определяет порядок предоставления и пользования

отдельными категориями граждан жилых помещений маневренного жилищного

фонда, учет и порядок освобождения жилых помещений маневренного